



**ARCHIWUM PAŃSTWOWE
W GDAŃSKU**

Szanowni Państwo!

Archiwum Państwowe w Gdańsku uprzejmie informuje, iż w związku z objęciem województwa pomorskiego czarną strefą zagrożenia epidemiologicznego oraz wystąpieniem wśród naszych pracowników kolejnych przypadków zachorowania na COVID-19 od dnia 10 marca 2021r. do odwołania wstrzymane zostają działania archiwalne związane z działalnością czytelnicy i biblioteki oraz bezpośrednim przyjmowaniem interesantów z zewnątrz w Gdańsku i Oddziale w Gdyni.

Dokumenty wymagające zachowania formy papierowej prosimy przysyłać we wskazanym okresie drogą pocztową. Jako środek zastępczy bezpośredniego kontaktu z nami prosimy o stosowanie komunikacji elektronicznej i telefonicznej.

Za zaistniałe utrudnienia i niedogodności przepraszamy.

Piotr Wierzbicki
Dyrektor Archiwum Państwowego w Gdańsku

W Archiwum Państwowym w Gdańsku przeprowadzono kompleksową dezynfekcję antywirusową metodą zamgławiania.





Wirtualna wizyta w Archiwum Państwowym w Gdańsku



Archiwa Pandemii A.D.2020.
Społeczna kolekcja dokumentów pandemii wywołanej koronawirusem (SARS-CoV-2)
[Linki do strony NDAP](#)

Archiwum Państwowe w Gdańsku zachęca do udziału w akcji.
Prosimy o kontakt na skrzynkę Archiwum Państwowego w Gdańsku :
archiwapandemii@gdansk.ap.gov.pl lub pod numery telefonów:
58 301-74-63 wew. 446 oraz 431
Odpowiemy na wszelkie Państwa pytania

Na stronie internetowej Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych zostały zamieszczone najważniejsze zasady postępowania z dokumentacją w związku z wykonywaniem pracy zdalnej.

[Link do strony](#)

UWAGA!!!

Z powodu zagrożenia epidemiologicznego oraz w trosce o zdrowie Użytkowników i

Pracowników Archiwum, bardzo prosimy o stosowanie komunikacji elektronicznej i telefonicznej jako alternatywy dla bezpośredniego kontaktu.

Archiwum Państwowe w Gdańsku:

telefon: **58 301-74-63/64**

e-mail: **apgda@gdansk.ap.gov.pl**

Archiwum Państwowe w Gdańsku Oddział w Gdyni:

telefon: **58 623-72-80**

e-mail: **apgdynia@gdansk.ap.gov.pl**

Apelujemy jednocześnie, aby wizyty w Archiwum w celu realizacji kwerend, uzyskania poświadczeń dokumentów ograniczyć na czas istnienia zagrożenia epidemiologicznego do niezbędnego minimum a wręcz przełożyć na późniejszy termin.

W związku z opublikowaniem komunikatu sztabu kryzysowego ministra kultury i dziedzictwa narodowego informującego o podjęciu zdecydowanych kroków mających na celu zatrzymanie szerzenia się koronawirusa SARS-COV-2 i czasowym zamknięciu od 12 do 25 marca 2020 roku instytucji podległych Ministrowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych podjął decyzję o ograniczeniu działalności podległych mu archiwów państwowych.

Oznacza to, że pracownia naukowa Archiwum Państwowego w Gdańsku i Oddziału w Gdyni będzie zamknięta od dnia 12 marca 2020 roku do odwołania.

Komunikat w sprawie dokumentacji pracowniczej zgromadzonej przez byłą firmę przechowalniczą [Verrens Finance Sp. z o.o. z siedzibą w Ostródzie](#)

Wymiana archiwaliów z [Księstwem Liechtensteinu](#)

Archiwum Państwowe w Gdańsku uprzejmie informuje, że pracownia naukowa czynna jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:15 do 14:45 (w czwartki do godziny 17:00). Realizacja zamówień na akta z magazynu odbywa się w godzinach od 9:00 do 13:00 o pełnych godzinach zegarowych. Jednorazowo udostępnia się 5 jednostek archiwalnych (dzienny limit to 10 jednostek archiwalnych).

 Szukaj w Archiwach



 ARCHIWA
PAŃSTWOWE ■